ОБРАЗЕЦ

г. Минск

«    »__________2014г.                                                     Председателю Совета

                                                                                           Республиканского Союза
                                                                                           Туристических Организаций

         г-ну  Мирскому А.И.
                                                                               Директора  ООО. ОДО. ТЧУП и.т.д.

                                                                                            Иванова Ивана Ивановича

                                                               Заявление

          Прошу принять наше предприятие действительным (или ассоциированным, кто каким пожелает !...) членом Республиканского Союза Туристических Организаций.

 С положениями действующего Устава Союза, а так же с внесенными в него дополнениями и изменениями ознакомлены и согласны.
Своевременную оплату вступительного и ежемесячных взносов гарантируем.

(руководитель, печать,подпись, дата)
Директор:                                                                 И.И. Иванов
                                        (М.П.)

Приложение
( отдельно ,…   можно потом представить
Копии документов(  без  нотариального удостоверения), подтверждающие статус данного юридического лица, как лица, основным предметом деятельности которого является «деятельность по оказанию туристических и связанных с ними услуг» :
-свидетельства о госрегистрации предприятия;

-учредительных документов;

- -сертификат соответствия  (если таковой имеется)
-заполненные регистрационная и рекламная карточки.

Документы необходимо представить по адресу:
	220004,  г. Минск, Пр-т Победителей,

 19-34,

Республика Беларусь

моб.(8029)  639- 99-05
E-mail: toursoyuz@bk.ru